
                                                       Показатели работы лаборатории 

                                    физических факторов за период с 14.03.11 г по 18.03.11 г. 

 

                                                                                                         

         Показатели работы лаборатории 

 

Наименование  физических факторов Кол-во обсле-

дованных мест 

Не соответст-

вует  СН 

Всего обследований                

из них 

      по шуму                 

      по вибрации             

      по микроклимату         

      по  электромагнитным полям         

      по электростатическим полям           

      по инфракрасному излучению          

      по освещенности  

      по ультрафиолетовому излучению      

 

263 

 

103 

7 

19 

28 

28 

7 

52 

- 

51 

 

21 

1 

3 

1 

- 

6 

19 

- 

 

                                                       Показатели работы лаборатории 

                                    физических факторов за период с 21.03.11 г по 25.03.11 г. 

 

                                                                                                         

         Показатели работы лаборатории 

 

Наименование  физических факторов Кол-во обсле-

дованных мест 

Не соответст-

вует  СН 

Всего обследований                

из них 

      по шуму                 

      по вибрации             

      по микроклимату         

      по  электромагнитным полям         

      по электростатическим полям           

      по инфракрасному излучению          

      по освещенности  

      по ультрафиолетовому излучению      

 

265 

 

102 

4 

24 

22 

22 

6 

85 

28 

 

9 

- 

3 

2 

- 

6 

8 

- 

 

 

 

 

Ведущий инженер лаборатории физических 

факторов МЗЦГЭ                                                                                           Л.К.Солдатенко 


